
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

від  12 вересня 2023 року                                                            № 739

Про внесення змін до рішення Виконавчого комітету Кропивницької 
міської ради від 13 грудня 2022 року № 915 "Про затвердження плану 
діяльності Виконавчого комітету Кропивницької міської ради з підготовки 
проєктів регуляторних актів на 2023 рік"

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 1                  
пункту "б" статті 27 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" та 
статтею 7 Закону України "Про засади державної регуляторної політики у сфері 
господарської діяльності", Виконавчий комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

Внести зміни до рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської 
ради від 13 грудня 2022 року № 915 "Про затвердження плану діяльності 
Виконавчого комітету Кропивницької міської ради з підготовки проєктів 
регуляторних актів на 2023 рік", доповнивши план діяльності Виконавчого 
комітету Кропивницької міської ради з підготовки проєктів регуляторних актів 
на 2023 рік пунктом 11 (додається).

Секретар міської ради                                                               Олег КОЛЮКА

Наталія Селіванова 35 61 53

                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 739 від 12.09.2023



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради 
12 вересня 2023 року № 739

Доповнення до плану діяльності Виконавчого комітету Кропивницької міської ради 
з підготовки проєктів регуляторних актів на 2023 рік

№ 
з/п Вид проєкту Назва проєкту Цілі прийняття   проєкту Строки 

підготовки
проєкту

Назва виконавчого 
органу Кропивницької 

міської ради,
відповідального за 

розробку 
регуляторного акта

11. Рішення 
Виконавчого 
комітету 
Кропивницької  
міської  ради

Про затвердження 
типового договору 
про надання 
ритуальних послуг у  
Кропивницькій 
міській територіальній 
громаді

Вдосконалення питання укладення 
договорів між комунальним 
підприємством "Ритуальна служба – 
спеціалізований комбінат комунально-
побутового обслуговування" 
Кропивницької міської ради" та 
субʼєктами господарювання, що 
виявили бажання працювати на ринку 
ритуальних послуг

Вересень -
грудень  

2023 року

Головне управління житлово-
комунального господарства 
Кропивницької міської  ради

_____________________________________

                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 739 від 12.09.2023


